様式第１号（第７条関係）
年　　　月　　　日

鮫川村長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
事務担当者　住所
氏名

鮫川村地域づくり推進事業補助金交付申請書

　　　　　年度の地域づくり活動を下記のとおり実施したいので、補助くださるよう鮫川村　地域づくり推進事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名

２　事業費

３　交付申請額

４　添付書類
（１）　規約又は会則並びに会員及び役員名簿
（２）　その他、村長が必要と認める書類

５　事業の概要
	事業の目的(何のために実施するのか)

	事業の内容(いつ、どこで、何を実施するのか)

	期待される事業の効果

６　収支予算書

(収入の部)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項目
	予算額
	備考

	合　　計

(支出の部)
	項目
	予算額
	備考

	合　　計